

TESCO

supermarket

23. 10. – 29. 10. 2024

Tesco Kuře celá
1 kg, chlazené, balené
max. 5 ks/den

-41%

84,90
49⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny



Běžná
cena 39,90
-75%
9⁹⁰
Clubcard cena

23. 10. – 31. 10. 2024
Dyně Halloween
1 kg, volný prodej
max. 12 kg/den
Neplatí pro SM Bechyně,
Chodov u Karlových Varů,
Jablonec nad Nisou, Liberec –
Ruprechtice, Mikušov,
Pohorelice, Praha-Kvěřetín,
Raibrod, Roztoky u Prahy,
Skuteč, Táb, Čerčany.



Běžná
cena 36,90
-40%
21⁹⁰
Clubcard cena

Kinder Surprise
Vajíčko
20 g
(100 g = 184,50 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 109,50 Kč)
max. 20 ks/den

S aplikací
Clubcard
ušetříte
ještě
více.

S aplikací
Clubcard*

16⁹⁰
Clubcard cena



23. 10. – 26. 11. 2024
Hera Classic
250 g
(100 g = 17,96 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,96 Kč)
s aplikací Clubcard:
(100 g = 6,76 Kč)
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.

Běžná
cena 44,90
-55%
19⁹⁰
Clubcard cena

*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Cena platí od 23. 10. od 8 hodin do 29. 10. 2024.



Běžná
cena 174,90
-37%
109⁹⁰
Clubcard cena

23. 10. – 5. 11. 2024
Nescafé
Instantní káva
200 g, dva druhy
(100 g = 87,45 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 54,95 Kč)

Běžná
cena 19,90
-40%
11⁹⁰
Clubcard cena



Běžná
cena 16,90
-23%
12⁹⁰
Clubcard cena

Tatra Trvanlivé mléko
11, 1,5 % tuku
max. 24 ks/den



23. 10. – 5. 11. 2024
Velkopopovický
Kozel 10
0,5 l, sklo,
světél výtčepní
(1 l = 33,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 25,80 Kč)
Záloha na láhev 3Kč.

10 e-známek
10 %
sleva

20 e-známek
20 %
sleva

Ušetřete až 20 % s aplikací Clubcard.

Za každých 370 Kč
z vašeho nákupu získáte
s aplikací Clubcard e-známku.

Stáhněte si
aplikaci Clubcard
a nakupujte za
skvělé ceny

Stahujte zde >

E-známky lze načítat do aplikace a uplatnit e-kupon od 2. 10. 2024 do 26. 11. 2024.
Více informací a podmínky kampaně na www.ITesco.cz

V pondělí 28. 10. 2024 máme ZAVŘENO.

Ceny platí od 23. 10. od 8 hodin do 29. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/35_1K

TESCO Clubcard

SNÍŽUJE CENY

Nízké ceny zaručeny

-21%
22,90
17⁹⁰

Tesco Cukr
1 kg, dva druhy

Nízké ceny zaručeny

-28%
44,90
31⁹⁰

23. 10.–5. 11. 2024
Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 21,27 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo Sprite
1,5 l za 31,90 Kč.

Nízké ceny zaručeny

23. 10.–5. 11. 2024
Vitana Ryzé loupáná
8x 100 g, varné sáčky
(100 g = 5,99 Kč)

Super cena
48,90
47⁹⁰

Běžná cena 569,00

-50%

279⁹⁰

Clubcard cena

Jägermeister
35 % 0,7 l
(1 l = 812,86 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 399,86 Kč)

-28%
44,90
31⁹⁰

23. 10.–5. 11. 2024
Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 21,27 Kč)
V nabídce také
Fanta nebo Sprite
1,5 l za 31,90 Kč.

2 ks a více

54⁹⁰

Clubcard cena

Hellmann's Tatarská Omáčka
Hellmann's Majonéza Originál
500 ml
Běžná cena: 104,90 Kč/1 ks.
(100 ml = 20,98 Kč)
s Clubcard: (100 ml = 10,98 Kč)

BALENÍ 500g

HELLMANN'S
EST. 1916

ORIGINÁL
MAJONÉZA

HELLMANN'S
EST. 1916

TATARSKÁ
OMÁČKA

Hamé
MÁJKA
ZLATÉ BĚDKY

Běžná cena 29,90

-56%

12⁹⁰

Clubcard cena

Hamé
Konzervované výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 39,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 17,20 Kč)

MADETA
JIHOČESKÁ

NIVA

4 vrací sáčky 45% tuku v sáčku

16. 10.–29. 10. 2024
Madeta
Jihočeská Niva 45%
100 g

Běžná cena 36,90

-27%

26⁹⁰

Clubcard cena

Springforce

Toilet Paper
16 rolls | 2ply

Exclusively at TESCO

23. 10.–5. 11. 2024
Springforce
Toaletní papír
16 rolí, 2 vrstvy
(1 role = 5,62 Kč)
s Clubcard:
(1 role = 4,68 Kč)

Běžná cena 89,90

-16%

74⁹⁰

Clubcard cena

2 Nabídka platí od 23. 10. do 29. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 39,90
-75%
 9,90
 Clubcard cena

23. 10. - 31. 10. 2024
 Dýně Halloween*
 1 kg, volný prodej
 max. 12 kg/den



odřídla
 Interdonado



-58%
 59,90
24,90

Citróny
 1 kg, volný prodej
 max. 12 kg/den

Nízké
 ceny
 zaručeny

Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny



Nízké
 ceny
 zaručeny

-59%
 26,90
10,90

Cibule
 1 kg, volný prodej
 max. 12 kg/den

CZ/SK sklizeň



Běžná cena 19,90
-40%
 11,90
 Clubcard cena

Tesco Kaki
 1 kg
 max. 12 ks/den



Banány
 1 kg, volný prodej
 max. 12 kg/den

-42%
 37,90
21,90

Nízké
 ceny
 zaručeny



Nízké
 ceny
 zaručeny

-18%
 42,90
34,90

Tesco Závin
 400 g, více druhů
 (100 g = 8,73 Kč)



Běžná cena 23,90
-16%
 19,90
 Clubcard cena

Anglický rohlík
 115 g
 (100 g = 20,78 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 17,30 Kč)



Běžná cena 14,90
-33%
 9,90
 Clubcard cena

Fit kornbaga
 cereální s kváskem
 115 g
 (100 g = 12,96 Kč)
 s Clubcard: (100 g = 8,61 Kč)



Běžná cena 31,50
-36%
 19,90
 Clubcard cena

DZ Klatovy Kuřecí prsní šunka standardní krájená
 100 g, balená



Nízké
 ceny
 zaručeny

-32%
 39,90
26,90

Le & Co Šunka Zvonafka
 nejvyšší jakosti
 100 g, balená



Běžná cena 39,90
-25%
 29,90
 Clubcard cena

23. 10. - 5. 11. 2024
 Le & Co Shaved Šunka
 dušená v páře nejvyšší
 jakosti
 100 g, balená

*Nepříteli pro SM Bechyně, Chodov u Karlových Varů, Jablonec nad Nisou, Liberec-Ruprechtice, Mikulov, Pohorlice, Praha-Kvěč, Rajhrad, Rostoky u Prahy, Skuteč, Telč, Čerčany.

Nabídka platí od
23. 10. do 29. 10. 2024
 nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 16,90

-41%

9⁹⁰

Clubcard cena

Hollandia Selský jogurt bílý
200 g
(100 g = 8,45 Kč)
s Clubcard: (100 g = 4,95 Kč)



Běžná cena 26,90

-33%

17⁹⁰

Clubcard cena

Bobik Maxi Smetanový
krém termizovaný
s vanilkovou příchutí
130 g
(100 g = 20,69 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)

Müller
Müllermilch
Mléčný nápoj
400 g, dva druhy
(100 g = 7,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 4,98 Kč)



Běžná cena 31,90

-37%

19⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 51,90

-28%

36⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–29. 10. 2024
Zlatý Sýr Cheddar plátky
100 g



Běžná cena 43,90

-31%

29⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–29. 10. 2024
Veselá Kráva Mini Babybel
Original poloměkký zrající
plnotučný sýr
3 x 20 g
(100 g = 73,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,83 Kč)



Běžná cena 26,90

-26%

19⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–29. 10. 2024
Lučina Original
100 g



Běžná cena 65,90

-39%

39⁹⁰

Clubcard cena

Želetava Smetanito Giga*
200 g
(100 g = 32,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,95 Kč)



Běžná cena 29,90

-10%

26⁹⁰

Clubcard cena

25. 9.–29. 10. 2024
Lahodné Směsný tuk 82%
200 g
(100 g = 14,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,45 Kč)



Běžná cena 35,50

-35%

22⁹⁰

Clubcard cena

Gurmán Klub
Salát à la krab
150 g
(100 g = 23,67 Kč)
s Clubcard: (100 g = 15,27 Kč)



Běžná cena 119,90

-33%

79⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kuřecí
stehna spodní
1 kg, ochranná atmosféra



Běžná cena 224,90

-46%

119⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Kuřecí
stehenní řízek
1 kg, ochranná atmosféra



Běžná cena 104,90

-14%

89⁹⁰

Clubcard cena

Tesco Hovězí
maso na guláš
400 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 262,25 Kč)
s Clubcard: (1 kg = 224,75 Kč)

4

Nabídka platí od
23. 10. do 29. 10. 2024
nebo do vyprodání zásob.

*Neplatí pro SM Bilina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

Nízké
ceny
zaručeny



Sunol
Slunečnicový olej
1 l

max. 30 ks/den

Super cena

32⁹⁰

Kofola
2 L, více druhů
(1 l = 19,95 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 14,95 Kč)

Běžná
cena 39,90

-25%

29⁹⁰

Clubcard cena



Cenový hit
na úterý 29. 10.



Běžná
cena 199,90

-45%

109⁹⁰

Clubcard cena

Nicolaus Vodka
38 %, 0,5 l,
dva druhy
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 219,80 Kč)

16. 10. - 29. 10. 2024

Pepsi!

1,5 l, více druhů
(1 l = 25,93 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 16,60 Kč)
V nabídce také
Mirinda, 7UP nebo
Mountain Dew 1,5 l
za 24,90 Kč
s Clubcard.

Běžná
cena 38,90

-35%

24⁹⁰

Clubcard cena



Krušovice 12
0,5 l, plech
(1 l = 47,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná
cena 23,90

-29%

16⁹⁰

Clubcard cena



Běžná
cena 199,90

-45%

109⁹⁰

Clubcard cena

Nicolaus Vodka
38 %, 0,5 l,
dva druhy
(1 l = 399,80 Kč)
s Clubcard:
(1 l = 219,80 Kč)

PÁ - 25. 10.
SO - 26. 10.
NE - 27. 10.

Od pátku do neděle
ještě výhodněji.

Tesco Mouka
1 kg, více druhů
max. 20 ks/den

-26%

14,90
10⁹⁰

Nízké
ceny
zaručeny



Tesco Brokolice
500 g, balená
(100 g = 8,98 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 5,58 Kč)
max. 12 ks/den

Běžná
cena 44,90

-37%

27⁹⁰

Clubcard cena



Pastýřský chléb
405 g
(100 g = 9,61 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 7,38 Kč)

Běžná
cena 38,90

-23%

29⁹⁰

Clubcard cena



Nabídka platí od
23. 10. do 5. 11. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Vše pro pečení



Běžná cena 109,90

-33%

72⁹⁰

Clubcard cena

Nutella
450 g
(100 g = 31,40 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 20,83 Kč)



16. 10.–29. 10. 2024

TropiCane
Třtinový cukr
1 kg

Běžná cena 69,90

-28%

49⁹⁰

Clubcard cena



Dr. Oetker Perničky
450 g, směs na pečení
(100 g = 15,09 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 13,31 Kč)

Běžná cena 67,90

-11%

59⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 54,90

-27%

39⁹⁰

Clubcard cena

Thymos
Holandské kakao
100 g



Běžná cena 39,90

-17%

32⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker Aroma
38 ml, dva druhy
(100 ml = 105,00 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 86,58 Kč)



Běžná cena 11,90

-25%

8⁹⁰

Clubcard cena

Dr. Oetker Puding
38–46 g, více druhů
(100 g = 31,32–25,87 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 23,42–19,35 Kč)
Nepřítel pro SM Bělina,
Jěmnicka, Sluknov.

Běžná cena 19,90

-10%

17⁹⁰

Clubcard cena

16. 10.–29. 10. 2024

Tesco Kokos strouhaný
200 g
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,95 Kč)



Běžná cena 24,50

-22%

18⁹⁰

Clubcard cena

16. 10.–29. 10. 2024

Tesco Ovocný mix
100 g



Nízké ceny zaručeny



-27%

54,90

39⁹⁰

16. 10.–29. 10. 2024
Tesco Švestky sušené
200 g
(100 g = 19,95 Kč)



16. 10.–12. 11. 2024

Kalifa Datle sušené s pečkou
200 g
(100 g = 9,95 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 8,45 Kč)

Běžná cena 19,90

-15%

16⁹⁰

Clubcard cena

Nízké
ceny
zaručeny

Velké značky. Nízké ceny.

Více než stovky
značkových produktů
s garancí nízké ceny.



Super cena

18⁹⁰

BiREll
0,5 l, plech, ochucené
nealkoholické pivo, více druhů
(1 l = 37,80 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny



Nízké
ceny
zaručeny

Nestlé Cini Minis
Cereálie
375 g
(100 g = 21,31 Kč)

Super cena

79⁹⁰

-14%

54,90
46⁹⁰

23. 10.–29. 10. 2024
Brunos Hrudkující
stělvlo pro kočky
5 l
(1 l = 9,38 Kč)



Nízké
ceny
zaručeny



Super cena

119⁹⁰

23. 10.–29. 10. 2024
Nescafé Dolce Gusto Kapsle
88–187 g, více druhů
(100 g = 138,25–64,12 Kč)

Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny



Jar Čistící
prostředek na ruční
mytí nádobí
900 ml, dva druhy
(100 ml = 8,32 Kč)

Super cena

74⁹⁰



Nízké
ceny
zaručeny

SOFTdent
Zubní kartáček
3 ks
(1 ks = 16,63 Kč)

-16%

59,90
49⁹⁰

-51%

228,90
109⁹⁰

23. 10.–29. 10. 2024
Tesco Vepřová
pečené bez kostí
1 kg, vakuové balení



Nízké
ceny
zaručeny

Nízké
ceny
zaručeny



-31%

18,90
12⁹⁰

25. 9.–29. 10. 2024
Mléko Recký jogurt
0% tuku
140 g, více druhů
(100 g = 9,21 Kč)

Více informací najdete na <https://tesco.cz/akcni-nabidky/akce-souteze/garance-ceny/>.

Nabídka platí od
23. 10. do 5. 11. 2024
nebo do vyprodání zásob.

7



Běžná cena 519,00

-22%

399⁹⁰

Clubcard cena

Persil Prací prostředek Mega
80 PD, dva druhy
(1 PD = 6,49 Kč)
s Clubcard: (1 PD = 5,00 Kč)

Domestos WC ěstítě
750 ml, dva druhy
(100 ml = 7,32 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 5,32 Kč)
Používejte biocidy
bezpečným
způsobem. Před
použitím si
vždy přečtete
označení
a informace
o přípravku.

Běžná cena 54,90

-27%

39⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 44,90

-22%

34⁹⁰

Clubcard cena

16. 10. - 29. 10. 2024
Tento Hygienické kapsenky
10x 10 ks, 3 vrstvy
(1 ks = 0,45 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,35 Kč)

Pantene Šampon na vlasy
250 ml, dva druhy
(100 ml = 51,96 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 43,96 Kč)

Běžná cena 129,90

-15%

109⁹⁰

Clubcard cena



16. 10. - 29. 10. 2024
Nivea Deodorant
150 ml, více druhů
(100 ml = 66,60 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 39,93 Kč)

Běžná cena 99,90

-40%

59⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 37,90

-21%

29⁹⁰

Clubcard cena

16. 10. - 29. 10. 2024
Felix Pochoutky pro kočky
60 g, dva druhy
(100 g = 63,17 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 49,83 Kč)



Běžná cena 52,90

-35%

33⁹⁰

Clubcard cena

Hamí Masozeleninový příkrm
250 g, dva druhy
(100 g = 21,16 Kč)
s Clubcard: (100 g = 13,56 Kč)

Sunar Cool Ovocná kapsička malina, banán, jablko
120 g
(100 g = 28,25 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 19,08 Kč)



bez přidaného cukru

Běžná cena 33,90

-32%

22⁹⁰

Clubcard cena



339,90
NYNÍ
259,90

21. 5. - 29. 10. 2024
Nestlé Beba Optipro
Kojenecké mléko
500 g, více druhů
(100 g = 51,98 Kč)



Super cena

159⁹⁰

23. 10. - 29. 10. 2024
Fred & Flo Dětské pleny
44-60 ks, více druhů
(1 ks = 3,63-2,67 Kč)



Běžná cena 89,90

-22%

69⁹⁰

Clubcard cena

Pampers Sensitive Baby Dětské Čisticí Ubrousky
80 ks
(1 ks = 1,12 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 0,87 Kč)



Běžná cena 109,90

-31%

74⁹⁰

Clubcard cena

Nivea Baby Krém na obličej a tělo
200 ml
(100 ml = 54,95 Kč)
s Clubcard:
(100 ml = 37,45 Kč)

Hřbitovní svíčka 5101
70 g, skleněná,
více barev
69,90 Kč
s Clubcard:
41,90 Kč



↑↓
23 cm

🕒
23 h

Ušetří
až **40%**
Clubcard cena

Všechny hřbitovní svíčky, náplně a umělé květiny*

Hřbitovní svíčka
60 g, parafin,
plastová
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.



↑↓
10 cm

🕒
18 h

Běžná cena 21,90

-41%
12⁹⁰
Clubcard cena

Hřbitovní svíčka náhradní
200 g, plast
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.



↑↓
17 cm

🕒
55 h

Běžná cena 35,90

-41%
20⁹⁰
Clubcard cena

Náhradní svíčka olejová
320 g
Neplatí pro SM
Roztoky u Prahy.



↑↓
18 cm

🕒
120 h

Běžná cena 59,90

-40%
35⁹⁰
Clubcard cena



Běžná cena 199,90

-40%
119⁹⁰
Clubcard cena

Kompozice umělých květin v květináčích
5 květů, více barev
Neplatí pro SM Roztoky u Prahy.



Běžná cena 109,90

-25%
82⁴⁰
Clubcard cena

1. 10.–3. 11. 2024
Plastový podnos na sladkosti Halloween



Běžná cena 249,90

-25%
186⁹⁰
Clubcard cena

1. 10.–3. 11. 2024
Dekorační polštář Halloween
45 x 45 cm



Běžná cena 179,90

-20%
143⁰⁰
Clubcard cena

23. 10.–5. 11. 2024
Prodlužovací kabel s vypínačem
2 m, 3 zásuvky, bílý
Neplatí pro SM Kamenice-Želivec, Ústí nad Labem.

23. 10.–5. 11. 2024
Emos Žárovka LED CLS MINI GL
6W E27 NW



Běžná cena 69,90

-10%
62⁹⁰
Clubcard cena



Letáková nabídka platí v supermarketech od 25. 10. od 8:00 do 29. 10. 2024 dle otevřících dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nizké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/68b, Praha 10. ID. č. 2024/35_1k.

Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mlíník, Mikulov, Milovice, Mlmoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Klzeč, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Štítkov, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.tesco.cz/kontakty/
800 222 555

www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor a Zlín.
*Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Nabídka platí od
23. 10. do 3. 11. 2024
nebo do vyprodání zásob.

Halloween



Běžná cena 52,90

-26%

38⁹⁰

Clubcard cena

1. 10. - 3. 11. 2024
Halloweenská čelenka*
35 cm, více druhů



1. 10. - 3. 11. 2024
Samolepky
svítilny ve tmě
Halloween*
4 ks

Běžná cena 42,90

-25%

31⁹⁰

Clubcard cena



Běžná cena 61,90

-27%

44⁹⁰

Clubcard cena

1. 10. - 3. 11. 2024
Fóliový balonek dýně*
40 x 40 cm

Běžná cena 9,90

-10%

8⁹⁰

Clubcard cena

16. 10. - 31. 10. 2024
Perník Halloween
70 g
(100 g = 14,14 Kč)
s Clubcard: (100 g = 12,71 Kč)



Běžná cena 14,90

-13%

12⁹⁰

Clubcard cena

16. 10. - 31. 10. 2024
Donut Halloween
56 g
(100 g = 26,61 Kč)
s Clubcard: (100 g = 23,04 Kč)



TESCO

**Ušetří
20 Kč**

Clubcard cena

Při nákupu 5 balíčků
jakýchkoliv bonbonů
Haribo s váhou mezi
80 - 100g

Kupon
v aplikaci Clubcard
platí jednorázově
do 31. 10. 2024



Ilustrační foto. Nabídka platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace a načtení kuponu dostupného v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně ve všech obchodech Tesco i online. Kupon lze uplatnit jednou a nelze ho kombinovat s jinými slevovými kupony.



Běžná cena 20,90

-52%

9⁹⁰

Clubcard cena

Milka Leo Tyčinka
s oplatkami
v mléčné čokoládě
33,3 g
(100 g = 62,76 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 29,73 Kč)
Neplatí pro SM Bilina.

Skittles Bonbony

38 g, více druhů
(100 g = 41,84 Kč)
s Clubcard:
(100 g = 31,32 Kč)

Běžná cena 15,90

-25%

11⁹⁰

Clubcard cena



Kinder Čokoláda
100 g

Běžná cena 39,90

-25%

29⁹⁰

Clubcard cena

